56112105 Sillas para descansar 381,462.10

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,225,109.04

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,225,109.04

Total 1,225,109.04

El monto de : **Un  millon doscientos veinticinco  mil ciento nueve con 04/100 (1,225,109.04)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1750088430276Pc5ba